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
скорее всего, продают на рынке.

ЗАКРЫЛИ СКОТОБОЙНЮ

Брянское управление Россель-
хознадзора проверило скотобой-
ню «Кроха» в Стародубе. Об этом 
рассказали в ведомстве.
Выяснилось, что работники долж-

ным образом не проводили сбор, 
перевозку и утилизацию биоло-

гических отходов. Они хранились 
вместе с едой, в камере, где не 
было приборов учета температу-
ры.

Кроме того, отходы перевозились 
в автомобиле без герметизации. 
Из-за этого животные и люди мог-
ли заразиться особо опасными 
заболеваниями.

Предприятие пока закрыли на 
30 суток. За это время сотрудники 
должны устранить все нарушения.

ЮНЫЕ ЧЕМПИОНЫ

В Брянске завершилось откры-
тое первенство города среди 
юношей и девушек по спортивной 

борьбе 2009-2010 годов рожде-
ния.
Спортсмены Стародубской ДЮСШ 

показали уверенные результаты.

Победителями в своих весовых 
категориях стали Кирилл Попадай-

ло и Кирилл Быковский. Серебря-
ные медали завоевали Иван Ни-
кифоров, Вадим Цыкунов и Кирилл 
Чернов. А бронзовую награду взял 
Артём Коноваленко.

Поздравляем ребят и их тренеров 
с очередным достижением!

новости

СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ различ-
ных направлений: отопление, 
заборы, с/х техника, самодель-
ные прицепы, мангалы и др. 
8(920)855-37-50.  (3)

РЕПЕТИТОР В НАЧАЛЬНЫХ 
КЛАССАХ. Занятия можно как 
на дому у учителя, так и онлайн. 
8(915)801-70-04.   (3)

ПЕЧНИК с большим опытом 
работы качественно и недоро-
го отремонтирует вашу печь. 
8(953)295-96-79

ПРОДАЕТСЯ

 

…ВАЗ 2111 2003 г.в. 16-клап. 
Цена договорная. 8(920)868-23-
57.  (1)

…срочно ВАЗ 2111 2007 г.в. 
8-клап., европанель. 8(918)384-
93-24.  (2)

…Лада Ларгус 2014 г.в. Макси-
мальная комплектация (люкс). 
Возможен обмен. 8(918)384-93-
24.  (2)

…Mercedes Benz Vito 2001 г.в. в 
идеальном состоянии. Справки 
по тел. 8(930)827-13-27

…большая дисковая борона 
БДТ-3; культиватор КОН-2,8; 
самосвальный прицеп к «ЗИЛ-
130»; самосвальный прицеп 
2ПТС-4; трактор МТЗ-80 и зап-
части к нему; трактор Т-25, зап-
части, двигатель к Т-25; другая 
сельскохозяйственная техника и 
оборудование. 8(953)289-83-21.  
(1)

…комплект зимней резины 
R15 с дисками, 4 отверстия. 
8(962)133-74-93.  (1)

…зимняя резина с дисками 
185х60 R15. Мало б/у. 8(960)546-
83-65.  (2)

…ГАРАЖ в район АТП. 
8(903)736-17-74.  (3)

…ГАРАЖ по ул. Ленина, 124в. С 
документами, погреб. 8(906)505-
71-51.  (8)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
К. Маркса, 100а. 1 этаж, 11,8 м2. 
8(920)866-79-56

…КОМНАТА в общежитии по пл. 
Красноармейская, 18. 13 м2, 2 
этаж. 8(906)082-98-66.  (1)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 2 этаж. 
8(900)695-99-70.  (м)

…КОМНАТА в общежитии по ул. 
Краснооктябрьская, 42. 18 м2, 3 
этаж, вывод под стиральную ма-
шинку, евроокно. 8(905)290-62-
22.  (3)

…СЕКЦИЯ в общежитии квар-
тирного типа по ул. Гагарина, 
21а. 1 этаж. 8(961)103-14-25

…срочно 1-ком. КВАРТИРА 
пл. Красноармейская, 32а. 
8(930)730-95-25.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьской. 1 этаж. 
8(906)504-76-49 (WhatsApp) .  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 2 этаж, индив. отопление. 
8(961)003-16-70, 8(900)356-29-
09.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Пер-
вомайская,  8, кв. 15. 2 этаж. 700 
000 р., возможен торг. 8(920)841-
33-17.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА недалеко 
от центра. Индив. отопление, 
мебель. Недорого, можно под 
мат. кап. Документы готовы. 
8(953)273-76-39.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в центре 
города (новая, сделана 3 года на-
зад под заказ). С мебелью, кон-
диционер, кирпичный дом 1992 
г., окна и лоджия ПВХ, ванная 
- кафель. Всё в шаговой доступ-
ности. Торг на месте. 8(952)966-
76-97

…2-ком. КВАРТИРА в 1-этажном 
4-квартирном доме в п. Жеча. 
61,5 м2, санузел, окна ПВХ, элек-
трическое отопление, участок 2 
сотки. 8(919)191-43-25

…2-ком. КВАРТИРА в 4-квартир-
ном доме по ул. Ленина, 25. Газ, 
вода, канализация в доме. Под-
вал, сарай, колонка в огороде. 
890 000 р. 8(920)864-23-43.  (3)

…недорого, срочно 2-ком. КВАР-
ТИРА в 4-квартирном доме по ул. 
Краснооктябрьская, 54. Есть зе-
мельный участок, хозпостройки. 
8(920)841-33-17
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